
LĒMUMS PAR IEPIRKUMA REZULTĀTIEM 
„Meliorācijas būvju rekonstrukcija” 

identifikācijas Nr. ALTUM 2017/26/ZFPD 
 

Pasūtītājs AS „Attīstības finanšu institūcija Altum” 

Vienotais reģistrācijas numurs 50103744891 

Lēmuma pieņemšanas datums 13.12.2017. 

Iepirkuma līguma veids Vispārīgā vienošanās 

Piedāvājuma izvēles kritērijs Vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības piešķirtas 

pretendentiem, kuri iesnieguši iepirkuma noteikumu 

prasībām atbilstošus piedāvājumus. 

 

Pretendenti, kuri iesnieguši piedāvājumu 

SIA Jaunbērziņi 

SIA E Būvvadība 

SIA Valkas meliorācija 

SIA Ceļu būvniecības sabiedrība IGATE 

SIA 4 Reason 

SIA Art Betons 

SIA Vidzemes būvnieks 

SIA Meliorācijas eksperts 

SIA MTE 

Piltenes zemnieku saimniecība KALNIŅI 
SIA Lielvārdes meliorācija 

 

Iepirkuma uzvarētājs un tā salīdzinošās priekšrocības 
SIA E Būvvadība Atbilst nolikumā izvirzītajām prasībām 
SIA Ceļu būvniecības sabiedrība IGATE Atbilst nolikumā izvirzītajām prasībām 
SIA Vidzemes būvnieks Atbilst nolikumā izvirzītajām prasībām 
SIA MTE Atbilst nolikumā izvirzītajām prasībām 

Pretendenti, kuru piedāvājums tika noraidīts, noraidīšanas iemesls 
SIA Jaunbērziņi Pretendenta piedāvājums neatbilst nolikuma 

8.1.4.punkta prasībai – ar atsauksmēm nav 

apliecināta pretendenta iepriekšējo piecu gadu laikā 

gūtā pieredze vismaz 3 (trīs) iepirkuma priekšmetam 

atbilstošu līgumu izpildē; 

Pretendenta piedāvājums neatbilst nolikuma 

8.1.5.punkta prasībai – pretendents nav reģistrēts 
Latvijas Republikas Būvkomersantu reģistrā darbu 

veikšanai atbilstošā darbības sfērā, kā arī nav sniedzis 

apliecinājumu, ka līdz iepirkuma līguma noslēgšanai 

tiks reģistrēts;  
SIA 4 Reason Pretendenta piedāvājums neatbilst nolikuma 

7.3.punkta prasībai – pretendenta piedāvājums nav 

apstiprināts ar pretendenta paraksta tiesīgas personas 

parakstu 

Piltenes zemnieku saimniecība KALNIŅI Pretendenta piedāvājums neatbilst nolikuma 

8.1.4.punkta prasībai – nav sniegta informācija par 



pretendenta iepriekšējo piecu gadu laikā gūto pieredzi 

vismaz 3 (trīs) iepirkuma priekšmetam atbilstošu 

līgumu izpildē 
SIA Valkas meliorācija Uz pretendentu ir attiecināmi Publisko iepirkumu 

likuma 9. panta astotās daļas 2.punktā minētie 

izslēgšanas nosacījumi. 
SIA Art Betons Uz pretendentu ir attiecināmi Publisko iepirkumu 

likuma 9. panta astotās daļas 2.punktā minētie 

izslēgšanas nosacījumi. 
SIA Meliorācijas eksperts Uz pretendentu ir attiecināmi Publisko iepirkumu 

likuma 9. panta astotās daļas 2.punktā minētie 

izslēgšanas nosacījumi. 
SIA Lielvārdes melorācija Uz pretendentu ir attiecināmi Publisko iepirkumu 

likuma 9. panta astotās daļas 2.punktā minētie 

izslēgšanas nosacījumi. 

 

Lēmuma pārsūdzēšanas kārtība 

Saskaņā ar Publisko iepirkuma likuma 9.panta 23.daļu pretendents, kurš iesniedzis piedāvājumu 

iepirkumā un kurš uzskata, ka ir aizskartas tā tiesības vai ir iespējams šo tiesību aizskārums, ir 

tiesīgs pārsūdzēt pieņemto lēmumu Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā 

noteiktajā kārtībā mēneša laikā no lēmuma saņemšanas dienas. Administratīvās rajona tiesas 

nolēmumu var pārsūdzēt kasācijas kārtībā Augstākās tiesas Administratīvo lietu 

departamentā. Lēmuma pārsūdzēšana neaptur tā darbību. 

 

 


